statute of

Mortmain,
librarum per annum, tarn de feodo suo proprio quam statute of

alieno, exceptis terris, tenementis, et redditibus quse de

ipso domino rege tenentur in capite, adquirere possint

et tenere sibi et successoribus suis imperpetuum, sta-

tuto prsedicto edito non obstante. f.55^.

Anno Domini MCCCXLViii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii vicesimo tertio. Hoc anno incepit ma^na "^^^^ ^'^^k

. . . plague,
pestilentia Londonia?, circa festum Sancti Micliaelis, et from

duravit usque ad festum Sancti Petri ad Vincula ^^^'P^- -'^ ^^

proximo sequens. Ista pestilentia vix reliquit decimum

hominem in Anglia. Unde versus :

" Grande fuit funus, ML. ter c. vacat unus."

Anno Domini MCCCXLix., et anno regni regis Ed-

wardi tertii vicesimo quarto. Hoc anno rex Edwardus
tertins dedit licentiam Willelmo de Charletone, quod

ipse unum mesuagium et Ixv. acras terrse cum perti- I^and in

nentiis in Kynwardestone dare possit et assignare ton"lomer-

priori et monachis de Bermundeseye, et eisdem priori setshire.

et conventui, quod ipsi mesuagium et terram prgedic-

tam cum pertinentiis recipere possint et tenere sibi et

successoribus suis imperpetuum, statuto de terris et

tenementis ad manum mortuam edito non obstante.

Anno Domini MCCCL., et anno regni regis Edwardi ^;^^-

tertii vicesimo quinto. Hoc anno rex Edwardus ter- victory off

tins habuit victoriam de Hispanis in bello navali juxta Winchel-

Wynchilsee et Komeneye.

Anno Domini MCCCLI., et anno regni regis Edwardi

tertii vicesimo sexto. Hoc anno rex Edwardus tertius ^<^w silver

ordinavit monetam argenteam, videlicet grossum et ^
'

dimidium.

Anno Domini MCCCLIL, et anno reg-ni regis Edwardi

tertii vicesimo septimo. Hoc anno fuit breve reo-is ^,^°*-
.

. , . . charije m
directum vicecomiti Northfolchise pro detentione an- Dittou.

nui redditus x. marcarum in Dittone per priorem et

conventum de Thetford debiti monachis de Bermunde-
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f 56 b.

Great
scarcity.

Interdict

on the citi-

zens of

Oxford.

A.D. 1352. seye. Et eodem anno fuit magna caristia victnalium

in aestate quse vocabatur dere somer, et magna siccitas

a principio Martii usqne ad finem Julii.

Anno Domini mcccliv., et anno regni regis Ed-

ward i tertii tricesimo nono. Hoc anno cives Oxonise

interdicti sunt, quia multos de scholaribus occiderunt,

et postea scholaribus obligabantur in homagio.

Anno Domini MCCCLVI., et anno regni Edwardi tertii

tricesimo primo. Hoc anno rex Edwardus tertius